SANEJAMENT I DEPURACIÓ DEL NUCLI DE FOGARS DE TORDERA I REGENT PARK I 
DE LES URBANITZACIONS DEL PARC DELS PRÍNCEPS I I II I EXPLOTACIÓ AL TM DE 
FOGARS DE LA SELVA I TORDERA Clau: CTN2400425 es va portar a terme pel director 
de l’Agència Catalana de l’Aigua el 8 d’agost de 2024 per un pressupost total de 
5.056.854,54 € (cinc milions cinquanta-sis mil vuit-cents cinquanta-quatre euros amb 
cinquanta-quatre cèntims) (més IVA). 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució del gerent de l’Agència 
Catalana de l’Aigua el 6 de febrer de 2025 per un import total de 4.772.202,60 € (quatre 
milions set-cents setanta-dos mil dos-cents dos euros amb seixanta cèntims) (més IVA), la 
seva còpia s'uneix al present com annex 1. 

3. Es fa constar que l’empresa AQUATEC SOLUCIONES MEDIOAMBIENTALES, S.A.U.  és 
l’encarregada de dur a terme la direcció de les obres que es contracten mitjançant el present

[...]

quals s’uneix com annex 2 i 3 en el cas del Plec de Clàusules Administratives Particulars i 
del Plec de prescripcions tècniques particulars període de proves i explotació durant l’any de 
garantia. 

2. El preu del contracte per l'execució dels treballs és de 4.772.202,60 € (quatre milions set-
cents setanta-dos mil dos-cents dos euros amb seixanta cèntims) (més IVA), que l’Agència 
Catalana de l’Aigua abonarà d’acord amb el següent desglossament que figura a l’oferta 
presentada per la UTE SANEAMIENTO TORDERA i d’acord amb allò especificat a la 
clàusula vint-i-setena del Plec de Clàusules Administratives Particulars